渝府〔2015〕54号

重庆市人民政府关于

秀山县土地利用总体规划修改的批复

秀山县人民政府：
你县《关于审批土地利用总体规划修改方案的请示》（秀山府文〔2015〕50号）收悉。现批

复如下：
一、原则同意《秀山县及22个乡镇土地利用总体规划（2006―2020年）修改方案》。
二、秀山县2020年城镇工矿用地规划目标修改为2496.67公顷，交通水利及其他建设用地规划

目标修改为2510.00公顷，新增建设用地总量规划目标修改为2016.67公顷，建设占用农用地规模规划
目标修改为1698.00公顷，建设占用耕地规模规划目标修改为1045.40公顷，整理复垦开发补充耕地规
模规划目标修改为1685.40公顷，其余规划目标维持原规划不改变。秀山县22个乡镇土地利用总体规
划的规划目标和布局相应调整。

三、你县要采取切实可行的措施，确保各乡镇土地利用总体规划目标的实现，并将本次规划
局部修改方案的各项指标落实到村、社和地块，向社会公布，接受社会的监督。

附件：秀山县及22个乡镇土地利用总体规划2020年主要控制指标表

重庆市人民政府
2015年11月12日

附件

秀山县及22个乡镇土地利用总体规划

2020年主要控制指标表

单位：公顷

行政区名
称

耕地 基本农田 建设用地
城乡建设

用地
城镇工矿

用地
土地整治
补充耕地

秀山县 50470 46500 13700 11390 2496.67 1685.4

中和镇 2652.47 915.56 2576.75 2312.73 1767.18 62.11

平凯镇 2083.45 1328.14 589.6 493.23 5.22 13.92

清溪场镇 3626.42 2988.33 882.59 840.82 113 146.62

溶溪镇 2140.81 1434.39 416.79 379.85 31.11 48.3

官庄镇 3938.52 2619.59 916.35 666.58 58.03 720.67

龙池镇 3450.76 2712.01 916.54 783.56 129.94 471.44

石堤镇 934.11 738.73 205.63 171.49 52.17 21.33

行政区名
称

耕地 基本农田 建设用地
城乡建设

用地
城镇工矿

用地
土地整治
补充耕地

洪安镇 1401.41 1164.55 359.18 282.13 86.55 70.66

雅江镇 2122.13 1596.41 286.55 168.36 17.84 22.14

石耶镇 972.34 646.29 194.63 169.76 62.03 21.4

梅江镇 4505.43 3653.56 818.57 659.29 88.25 62.62

兰桥镇 2229.75 1754.25 310.35 250.4 29.25 78.9

塘坳乡 1380.56 1103.03 183.27 162.94 0.01 30.99

膏田乡 1836.2 1191.8 305.18 246.39 2.82 39.73

溪口乡 2185.66 1593.27 347.8 269.19 15.51 20.34

妙泉乡 1803.55 1374.33 217.01 147.61 0.23 23.27

大溪乡 2013.33 1608.03 189.4 152.16 0 24.59

里仁乡 1887.72 1555.98 187.54 158.94 0.03 35.74

涌洞乡 1624.33 1143.48 238.28 216.11 0 231.67

干川乡 775.06 633.89 99.65 92.96 0 21.59

中平乡 1232.53 979.93 155.46 140.28 0 78.86

钟灵乡 3184.53 2512.77 584.02 399.41 0 80.65